
UCHWAŁA Nr XLIII/470/10 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 1 marca 2010r. 

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Cie ślaka-Sikorskiego” w Szczecinku. 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu                                     

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Dz. U. z 2004 r. : Nr 6, poz. 41   

i Nr 141, poz. 1492; Dz. U. z 2005 r. : Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 225, poz. 1635; z 2008 r. : Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) Rada Miasta 

Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala co następuje : 

 

§ 1.  1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Cieślaka-Sikorskiego” w Szczecinku uchwalonego uchwałą Nr XLII/385/06 

Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r., obejmującej obszar określony w pkt. 2-4. 
 

 2. Zmiana planu obejmuje obszar, który w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Cieślaka-Sikorskiego” w Szczecinku stanowi części terenów oznaczonych 

symbolami : 73P/U, 74MN/U.  
 

3.  Granicę obszaru objętego opracowaniem przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik   

Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

4.  Załącznik Nr 1 stanowi integralną część uchwały.    

 
 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Szczecinek. 
 

 § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicz ący Rady Miasta  

 

Wiesław  Suchowiejko 

 
 
 

 

 

 

 




